平成 26年３月 13日

各  位

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 憲 治

（コード番号９６３２ 東証第１部）

問合せ先 取締役経理部長 佐 波 宏 夫

（ＴＥＬ ０３－３２１３－２８６１）

当社の親会社 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 島 谷 能 成

（コード番号９６０２ 東証第１部・福岡）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成26年１月期（平成25年２月１日～平成26年１月31日）の個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成26年１月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成25年２月１日～平成26年１月31日）

 (単位:百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期（平成 25年 1月期）

実績（Ａ）
12,073 916 986 467 17円 86銭

当期（平成 26年 1月期）

実績（Ｂ）
12,065 863 832 1,325 50円 68銭

増減額（Ｂ－Ａ） △7 △52 △154 858 －

増減率（％） △0.1 △5.8 △15.6 183.6 －

２．差異の理由

通期の業績の差異は、当期純利益につきましては、当期は連結子会社を吸収合併したこと等に

より特別利益（抱合せ株式消滅差益）が増加したことによるものであります。

以  上

tomonori_ohnishi
ＦＡＳＦマーク